
Kreshnik Omari GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
TIRANËS

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

483,585 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria bruto është rritur me 1.38 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
12 deklarata Pa Probleme

Subjekti Kreshnik Omari në vitin 2013 rezulton me burime financiare të pamjaftueshme financi-
are në vlerë 15,507 lekë për të mbuluar shtesat e aseteve  dhe shpenzimet vjetore.
Në vitin 2004 deklarohet shtese aseti llogari bankare në emër të bashkëshortes së deklaruesit 
në vlerë 1,100,000 lekë të dhuruar nga vëllai i saj, ndërsa në vitin 2011 deklarohet shtesë aseti 
llogari bankare  në vlerë 1,750,000 lekë e fituar me trashëgimi nga babai i deklaruesit.
Në fund të vitit 2016, subjekti rezulton me gjendje cash progresive në vlerën 15,514,050 lekë, 
ndërkohë që kufiri i lejuar për qarkullim jashtë banke për zyrtarët publikë është 1,500,000 lekë. 
Nga kjo gjendje, 97,000 euro janë kursime të subjektit nga puna në emigracion, të cilat janë 
deklaruar në vitin 2003; 2,000,000 lekë janë kursime nga puna e bashkëshortes dhe 1,400,000 
lekë janë gjendje cash e trashëguar nga babai i deklaruesit.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 41,000 

 423,045 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,069,120 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 13,764,050 

 15,514,050 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,817,775 
 5,903,218 

 22,909,433 

 16,622,825 


